
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудрино 

 

от 01.11.2013                                                                                           № 104 

 

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год 

 

          В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26 декабря 

2008 года № 294-ФЗ,  со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 

года № 131, руководствуясь постановлением  администрации Кудринского 

сельсовета   № 28 от 19.02.2013 «Об  утверждении Положения о порядке  

осуществления муниципального земельного контроля в Кудринском сельсовете» 

для проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, 

администрация Кудринского  сельсовета 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.     Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год, (приложение № 1). 

2.  Довести до сведения заинтересованных лиц посредством размещения на 

официальном сайте Кудринского сельсовета в сети Интернет. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом печатном 

издании «Кудринский вестник». 

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

   Глава Кудринского сельсовета  

   Тогучинского района                                                               Е.А. Сапегин 
 

 

 

 

 

Шиколович 

39 443  
 

 

 

 
 


